ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 30.11.2015 № 2656

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.09.2014 № 2437 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения и

утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях приведения правовых актов Петропавловск-Камчатского

городского округа в соответствие с постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых

(отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ,

формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней

государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными

государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию,

ведению и утверждению ведомственных перечней государственных

(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации

(муниципальными учреждениями)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.09.2014 № 2437,

следующие изменения:

1.1 в пункте 4:

1.1.1 в подпункте 4.3 слово «отдельных» исключить;

1.1.2  в подпункте 4.4 слова «(в случае принятия органом,

осуществляющим полномочия учредителя, решения об указании наименований

учреждений)» исключить;

1.1.3 подпункт 4.9 после слов «показателей, характеризующих качество»

дополнить словами «(в соответствии с показателями, характеризующими

качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии

или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество,

установленными органом, осуществляющим полномочия учредителя)»;

1.2 абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Ведомственные перечни муниципальных работ и услуг,

сформированные в соответствии с настоящим Порядком, размещаются на

официальном сайте по размещению информации о государственных и

муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале

бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке,

установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Департамента финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   Д.В. Зайцев

garantf1://25910116.19/